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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy Open
07.11.2020 - 16:31 Wyniki
Rekord Polski Open 57.17 TCHÓRZ, Alicja POL Netanya (ISR) 03.12.2015
Rekord Polski 19 - 23 57.17 TCHÓRZ, Alicja POL Netanya (ISR) 03.12.2015
Rekord Polski 18 58.43 TCHÓRZ, Alicja POL Gorzów Wlkp. 27.11.2009
Rekord Polski 17 58.43 TCHÓRZ, Alicja POL Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Polski 16 59.01 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Polski 15 1:00.29 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord Polski 14 1:00.95 KARBOWNIK, Małgorzata POL Ostrowiec Św 08.12.2019
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. MIODOŃSKA, Wiktoria 06 UKP Unia Oświęcim 1:07.03 549 32.17 34.86
2. WALKUSZ, Hanna 06 UKS Jedynka SP SOLEX 1:07.55 536 32.79 34.76
3. MUSIAŁ, Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.14 522 33.10 35.04
4. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.55 470 34.31 36.24

15 lat

1. KEMPA, Kinga 05 AZS AWF Katowice 1:03.32 651 30.07 33.25
2. POZNAŃSKA, Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:03.38 649 30.84 32.54
3. GRZEBIELUCH, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:05.19 596 31.48 33.71
4. KRAWCZYK, Maja 05 UKP Polonia Warszawa 1:06.18 570 32.19 33.99
5. BESZTERDA, Maria 05 MKS Juvenia Białystok 1:06.98 550 32.67 34.31
6. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:08.55 513 33.75 34.80
7. MAZUR, Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:15.22 388 36.60 38.62

16 lat

1. WIŚNIEWSKA, Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 1:03.99 631 31.02 32.97
2. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 1:04.35 620 31.40 32.95
3. STRUŻYK, Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 1:04.49 616 30.93 33.56
4. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:05.80 580 31.20 34.60
5. KOZAK, Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:06.93 551 31.87 35.06
6. ZAJACZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:07.07 548 32.41 34.66
7. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:07.24 543 32.30 34.94
8. DWOJAK, Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1:08.10 523 32.97 35.13
9. SOBUŃ, Julia 04 UKP Unia Oświęcim 1:08.40 516 32.79 35.61

17 - 18 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:00.54 745 29.28 31.26
2. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  Włókniarz 1925 Kalisz1:00.69 739 29.46 31.23
3. PIESKO, Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 1:01.81 700 29.91 31.90
4. HERBREDER, Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.38 649 30.21 33.17
5. PICHOLA, Weronika 02 UKP Polonia Warszawa 1:03.78 637 30.66 33.12
6. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.50 616 31.11 33.39
7. MAGIEROWSKA, Julia 02 AZS AWF Katowice 1:04.83 606 30.67 34.16
8. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.85 606 31.78 33.07
9. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP Polonia Warszawa 1:04.90 604 30.90 34.00

10. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.00 549 32.04 34.96
11. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.19 545 32.53 34.66
12. AUGUŚCIAK, Michalina 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:07.67 533 32.53 35.14
13. MARJAŃSKA, Agata 03 MKS Astoria Bydgoszcz 1:09.60 490 33.39 36.21

Open

1. NASKRĘT, Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.14 841 28.67 29.47
2. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 58.24 837 28.41 29.83
3. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:00.54 745 29.28 31.26
4. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  Włókniarz 1925 Kalisz1:00.69 739 29.46 31.23
5. PIESKO, Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 1:01.81 700 29.91 31.90
6. KEMPA, Kinga 05 AZS AWF Katowice 1:03.32 651 30.07 33.25
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. POZNAŃSKA, Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:03.38 649 30.84 32.54
HERBREDER, Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.38 649 30.21 33.17

9. PICHOLA, Weronika 02 UKP Polonia Warszawa 1:03.78 637 30.66 33.12
10. WIŚNIEWSKA, Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 1:03.99 631 31.02 32.97
11. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 1:04.35 620 31.40 32.95
12. STRUŻYK, Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 1:04.49 616 30.93 33.56
13. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.50 616 31.11 33.39
14. MAGIEROWSKA, Julia 02 AZS AWF Katowice 1:04.83 606 30.67 34.16
15. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.85 606 31.78 33.07
16. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP Polonia Warszawa 1:04.90 604 30.90 34.00
17. GRZEBIELUCH, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:05.19 596 31.48 33.71
18. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:05.80 580 31.20 34.60
19. KRAWCZYK, Maja 05 UKP Polonia Warszawa 1:06.18 570 32.19 33.99
20. KOZAK, Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:06.93 551 31.87 35.06
21. BESZTERDA, Maria 05 MKS Juvenia Białystok 1:06.98 550 32.67 34.31
22. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.00 549 32.04 34.96
23. MIODOŃSKA, Wiktoria 06 UKP Unia Oświęcim 1:07.03 549 32.17 34.86
24. ZAJACZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:07.07 548 32.41 34.66
25. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.19 545 32.53 34.66
26. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:07.24 543 32.30 34.94
27. WALKUSZ, Hanna 06 UKS Jedynka SP SOLEX 1:07.55 536 32.79 34.76
28. AUGUŚCIAK, Michalina 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:07.67 533 32.53 35.14
29. DWOJAK, Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1:08.10 523 32.97 35.13
30. MUSIAŁ, Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.14 522 33.10 35.04
31. SOBUŃ, Julia 04 UKP Unia Oświęcim 1:08.40 516 32.79 35.61
32. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:08.55 513 33.75 34.80
33. MARJAŃSKA, Agata 03 MKS Astoria Bydgoszcz 1:09.60 490 33.39 36.21
34. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.55 470 34.31 36.24
35. MAZUR, Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:15.22 388 36.60 38.62


